ingressante Frampar Participações Ltda, já qualificada acima, 4.336 (quatro mil, trezen-
tos e trinta e seis) ações ordinárias nominativas, todas sem valor nominal, emitidas ao valor 
de R$ 0,952 (noventa e cinco centavos) cada, totalizando o valor de R$ 4.127,87 (quatro 
mil, cento e vinte e sete reais e oitenta e sete centavos), que o cedente acionista retirante 
declara já haver recebido da cessionária, em moeda corrente do País; b. Retira-se da 
sociedade o acionista Sr. Francisco Eduardo Bueno Salomé Pereira, brasileiro, empre-
sário, casado sob o regime da separação total de bens, portador da cédula de identidade

[...]

RG nº 12.623.220-9 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o nº 118.859.388-96, residente e 
domiciliado na cidade de São Paulo/SP, na Rua Alemanha, nº 711, Jardim Europa, CEP 
05402-000, neste ato cede e transfere a totalidade das suas ações a acionista ingressante 
Frampar Participações Ltda, já qualificada acima, 4.231 (quatro mil, duzentos e trinta 
e um) ações ordinárias nominativas, todas sem valor nominal, emitidas ao valor de R$ 0,952 
(noventa e cinco centavos) cada, totalizando o valor de R$ 4.027,91 (quatro mil, vinte e 
sete reais e noventa e um centavos), que o cedente acionista retirante declara já haver 
recebido da cessionária, em moeda corrente do País; c. Retira-se da sociedade o acionista 
Sr. Marcelo Martins Borba, brasileiro, casado sob o regime da comunhão parcial de bens,

[...]

MF sob o nº 282.383.891-00, residente e domiciliado à Rua Dom Armando Lombardi, nº 
800, apto 51V, CEP- 05616-010, Bairro Vila Progredior, São Paulo/ SP neste ato cede e 
transfere a totalidade das suas ações a acionista ingressante Frampar Participações 
Ltda, já qualificada acima, 3.478 (três mil, quatrocentos e setenta e oito) ações ordinárias 
nominativas, todas sem valor nominal, emitidas ao valor de R$ 0,952 (noventa e cinco 
centavos) cada, totalizando o valor de R$ 3.311,05 (três mil, trezentos e onze reais e 
cinco centavos), que o cedente acionista retirante declara já haver recebido da cessionária, 
em moeda corrente do País; d. Retira-se da sociedade o acionista Sr. Emerson Soares 
Moreira, brasileiro, engenheiro, casado sob o regime da separação total de bens, portador

[...]

163.654.578-55, residente e domiciliado na cidade de Santana de Parnaíba /SP, na Alameda 
Guaíba, nº 142, Residencial Dezoito do Forte, Alphaville, CEP 06.543-240, neste ato cede 
e transfere a totalidade das suas ações a acionista ingressante Frampar Participações 
Ltda, já qualificada acima, 1.346 (um mil, trezentos e quarenta e seis) ações ordinárias 
nominativas, todas sem valor nominal, emitidas ao valor de R$ 0,952 (noventa e cinco 
centavos) cada, totalizando o valor de R$ 1.281,39 (um mil, duzentos e oitenta e um reais 
e trinta e nove centavos), que o cedente acionista retirante declara já haver recebido da 
cessionária, em moeda corrente do País; e. Retira-se da sociedade o acionista Sr. Mauricio 
Parolin Russomanno, brasileiro, empresário, casado sob o regime da separação total de

[...]

sob o nº 273.539.938-98, residente e domiciliado na cidade de São Paulo/SP, na Rua São 
Bráulio, 342, Jardim Guedala, CEP 05.612-080, neste ato cede e transfere a totalidade das 
suas ações a acionista ingressante Frampar Participações Ltda, já qualificada acima, 
692 (seiscentos e noventa e dois) ações ordinárias nominativas, todas sem valor nominal, 
emitidas ao valor de R$ 0,952 (noventa e cinco centavos) cada, totalizando o valor de 
R$ 658,78 (seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos), que o cedente 
acionista retirante declara já haver recebido da cessionária, em moeda corrente do País; f. 
Retira-se da sociedade a acionista denominada Fram Capital Per Schei Fundo de 
Investimento em Participações Multiestratégia Capital Semente, fundo constituído